
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 19.10.2006 nr 134 

Veski 21 korteriomandite Tartu linna 
omandisse taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, riigivaraseaduse § 24 lg 1 p 3, 
Vabariigi Valitsuse 01. augusti 1995. a määrusega nr 286 kinnitatud "Riigivara võõrandamise 
kord" p l l j a arvestades Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi põhimõttelist nõusolekut, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Taotleda Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi valitsemisel olevate Veski 21 
korteriomandite nr 4784803 ja 4785003 tasuta võõrandamist Tartu linnale kohaliku 
omavalitsusüksuse ülesannete täitmiseks. 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumile. 

3. Otsus jõustub 24. oktoobril 2006. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


